Администрация городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«7» мая 2014 года                                                               №  262                                        город Борзя
Об утверждении Порядка определения размеров среднемесячного денежного вознаграждения (содержания) для исчисления размеров ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим должности муниципальной службы городского поселения «Борзинское»

В соответствии с решением Совета городского поселения «Борзинское» от 2 апреля 2014 года № 162 «О внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район», утвержденное решением Совета городского поселения «Борзинское» от 21 июля 2009 года № 129,  руководствуясь ст. 39, 40 Устава городского поселения «Борзинское»,   администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения размеров среднемесячного денежного вознаграждения (содержания) для исчисления размеров ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим должности муниципальной службы городского поселения «Борзинское».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника отдела экономики и финансов Березину Т.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».
 Руководитель администрации
городского поселения «Борзинское»                                Н.А. Спиридонов
[bookmark: _GoBack]